Satzung der Stadt Erfurt tiber die
Teilaufhebung der Satzung ,Sanierungsgebiet Altstadt®
im Teilbereich "Anger" (TASO0T)

- 1. Teilaufhebungssatzung -
vom 29.01.2015
redaktionell geandert am 11.05.2017

Auf der Grundlage des § 162 Abs. 1 Satz 1 Nr. 1, Satz 2 und Abs. 2 des Baugesetzbuches
(BauGB) vom 08.12.1986 in der Fassung der Bekanntmachung vom 23.09.2004 (BGBL. | S.
2414), zuletzt gedndert durch Art. 1 des Gesetztes vom 15.07.2014 (BGBL. 1S.954)i. V. m. §
19 der Thiringer Kommunalordnung (ThirkO) i. d. F. der Bekanntmachung vom 28.01.2003
(GVBL S. 41), zuletzt gedndert durch Art. 2 des Gesetzes zur Anderung des Thiiringer
Kommunalabgabengesetzes und anderer Gesetzte vom 20.03.2014 (GVBL. S. 82 f.) hat der
Stadtrat der Stadt Erfurt in seiner Sitzung am 29.01.2015 (Beschlussnummer 2062/14)
folgende Satzung beschlossen:

§ 1 -Teilaufhebung der Satzung

Die Satzung Uber die stddtebauliche Sanierung in Erfurt, Altstadt (EFM 101) vom
18.03.1992 (BeschluB Nr. 041/92), offentlich bekannt gemacht im Amtsblatt der Stadt
Erfurt am 24.06.1992, wird fiir den in § 2 beschriebenen Geltungsbereich aufgehoben.

§ 2 - Geltungsbereich
(1) Der Geltungsbereich dieser Teilaufhebungssatzung wird rdumlich begrenzt:

* im Nordendurch die nérdlichen Flurstiicksgrenzen der Flurstiicke 44 und 45 (beide Flur
135, Gemarkung Erfurt Mitte), die westliche und nérdliche Flurstiicksgrenze des Flur-
stiicks 18, die nordliche und 6stliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 22, die
Ostliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 21/7 quer tiber das Flurstiick 17/5 (Anger) bis
zur nordwestlichen Ecke des Flurstiicks 53/8 (KrampferstraRe), die nordliche und
ostliche Flursticksgrenze des Flurstiicks 53/8, die nérdlichen Flurstiicksgrenzen der
Flurstiicke 186/2 und 181/1 (alle Flur 128, Gemarkung Erfurt-Mitte).

* Iim Nordosten durch die 6stliche und sudliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 59/3
(Juri-Gagarin-Ring, MeyfartstraRe), die siidlichen Flurstiicksgrenzen der Flurstiicke
120/3 und 1/1, quer iber das Flurstiick 121/3 (MeyfartstraRe) bis zur nérdlichen Ecke
des Flurstiicks 28/1, die &stliche und siidliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 28/1
(alle Flur 129, Gemarkung Erfurt-Mitte), die dstliche und siidéstliche Flurstiicksgrenze
des Flurstiicks 136/1 bis zum Schnittpunkt mit Flurstiick 62, die nordéstlichen
Flurstiicksgrenzen der Flurstiicke 62, 67/2 und 68/2, die siidostliche Flurstiicksgrenze
des Flurstiicks 68/2 (alle Flur 135, Gemarkung Erfurt-Mitte), die nordéstliche
Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 1 (BahnhofstraRe) bis zum Schnittpunkt mit Flurstiick
5, die nérdliche und nordéstliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 5, die nérdliche und



nordostliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 6/4, die norddstlichen Flurstiicksgrenzen
der Flurstiicke 6/3 und 7 (alle Flur 130, Gemarkung Erfurt-Sud).

* i/m Siidosten durch den Juri-Gagarin-Ring bis zum Schnittpunkt mit Flurstiick 97/1, die
stidwestliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 98/2 bis zum Schnittpunkt mit Flurstiick
97/2, die sudoéstlichen Flurstiicksgrenzen der Flurstiicke 97/2, 96/2, 95/4, 94/2 und
93/2, die nordostliche, siidostliche und siidwestliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks
301/2 bis zum Schnittpunkt mit Flurstiick 305/4, die stidéstliche Flurstiicksgrenze des
Flurstiicks 305/4 (alle Flur 133, Gemarkung Erfurt-Std).

* Jm Sidwesten durch die sidwestliche, nordwestliche und nordéstliche
Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 305/4 bis zum Schnittpunkt mit Flurstiick 302, die
nordwestliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 302 bis zum Schnittpunkt mit Flurstiick
1, die siidwestlichen Flurstiicksgrenzen der Flurstiicke 1 (alle Flur 133, Gemarkung
Erfurt-Siid) und 157 (Flur 134, Gemarkung Erfurt-Mitte), die sudliche, sidwestliche und
nordwestliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 163/1 (NeuwerkstraRe, EichenstraRe,
RegierungsstraRe), die siidwestlichen Flursticksgrenzen der Flurstiicke 134 und 1
(Markgrafengasse, alle Flur 134, Gemarkung Erfurt-Mitte).

* im Nordwesten durch die nordwestlichen Flurstiicksgrenzen der Flurstiicke 1, 135, 3,
136/1, 5/1, 137/1 (Marstallstrale, BarfuiRerstraRe), die nordostliche Flurstiicksgrenze
des Flurstiicks 137/1 (Weitergasse) bis zum Schnittpunkt mit Flurstiick 46/1, die
westliche Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 46/1, die sidwestliche und nordwestliche
Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 55 (alle Flur 134, Gemarkung Erfurt-Mitte), quer iber
das Flurstiick 129/4 (Grafengasse) bis Flurstiick 114/1, die siidwestlichen Flur-
stiicksgrenzen der Flurstiicke 114/1, 116/3, 116/4 und 130/3, die nordwestliche und
nordostliche Flurstiicksgrenze des Flurstlicks 130/3 (Borngasse) bis zum Schnittpunkt
mit Flurstiick 72, die nordwestlichen Flurstiicksgrenzen der Flurstiicke 72, 74, 85/4 und
85/7, quer uber das Flurstiick 85/6 senkrecht auf das Flurstiick 85/8, die nordwestliche
Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 85/6, quer Gber das Flurstiick 132/3 bis zur
sudwestlichen Flurstiicksgrenze des Flurstiicks 41, die westlichen Flurstiicksgrenzen
der Flurstiicke 41 und 44 (alle Flur 135, Gemarkung Erfurt-Mitte).

(aktueller Katasterstand am 02.05.2014)

(2) Der Geltungsbereich dieser Teilaufhebungssatzung umfasst alle in der Anlage 1
aufgefuhrten Flurstiicke. Die Liste der aufzuhebenden Flurstiicke ist Bestandteil dieser
Satzung.

(3) Der Aufhebungsbereich ist im anliegenden Lageplan vom 30.06.2014 dargestellt. Der
Lageplan im MaRstab 1:2.500 ist Bestandteil dieser Satzung.

§ 3 -Sanierungsvermerk

Mit der Teilaufhebung der férmlichen Festlegung des Sanierungsgebietes nach § 162 Abs. 1
Satz 1 Nr. 1 und Abs. 2 des Baugesetzbuches (BauGB) ist der Sanierungsvermerk in den
Grundbichern zu léschen. Die Stadt Erfurt ersucht das Grundbuchamt, die
Sanierungsvermerke zu loschen.



§ 4 - Inkrafttreten

Die Satzung wird mit dem Tag ihrer Bekanntmachung rechtsverbindlich.

Ausfertigung:

S T Tl
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Anlage 1

zur Satzung uber die 1. Teilaufhebung der Satzung "Sanierungsgebiet Altstadt"

Geltungsbereich der Sanierungssatzung - Liste der aufzuhebenden Flurstiicke

Gemarkung

Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Flur

128

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128

128
128
128
128
128
128
129
129
129
129
129
129
129

134
134
134

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

Flurstiick

17/5

18
195
20N
20/2
21/3
21/4
21/5
21/6
21/7
21/8
22
23/5
42/2
53/8

181/1
183/1
183/2
184/1
184/2
186/2
n
11N
28/1
59/3
120/1
120/3
121/3

Lage
Anger

Anger

Anger

Anger

Anger 80
Anger 80
Anger

Anger

Anger

Anger

Anger 80
Anger
Krampferstrale
Krampferstralle
Krampferstrale 2, 4, 6,
Anger 81
Krampfertor
Anger

Anger

Anger

Anger 80a
Krampfertor
Anger 1
Fleischgasse 2
Anger 2
Fleischgasse 2
Fleischgasse 2
Fleischgasse
MeyfartstraRe

RegierungsstraRe 73
Regierungsstrale 74

Meister-Eckehart-StraRe 2,

BarfiiRerstrale 17b
BarfiiRerstraRe 9
BarfiiRerstrale 16
BarfiiRerstrale 17

Anger 41, BarfiRerstrale 17a

Anger 42
Anger 43
Anger 44
Anger 45
Anger 46
Weitergasse 2
Weitergasse 3
Weitergasse

Zusatz

Teilstiick,
stadtisch
stadtisch

stadtisch
stadtisch
stadtisch
stadtisch

stadtisch
stddtisch
stadtisch

stadtisch
stddtisch
stadtisch
stadtisch
stadtisch
stadtisch

stadtisch
Teilstiick,
stadtisch

stadtisch



Gemarkung

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Flur

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

134
134
134
134
134
134
134
134
134

134
134
134
134

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

Flurstiick

17
18
18
20
21
22
23
24
44/
46/1

47
48
49
50
55
59/2
59/3
59/4
60

61
62
63/1
63/2

64
65
66
67
68
71/
7172
721
72/3
72/4
731
73/2
74/
74/2
74/3
74/4
75/1
75/2
76/1
76/2
76/3
77N
77/2
78
79
80
81

Lage

Weitergasse 5
Weitergasse 6
Weitergasse 8
Weitergasse 9
Weitergasse 10
Weitergasse 11
Weitergasse 12
Weitergasse 13
Anger 47,49
Anger 50, 51,
Grafengasse 5, 6,
Weitergasse 26
Anger 52

Anger 53

Anger 54
Grafengasse 1
Grafengasse 7
Anger 18
Hirschlachufer 90 /91
Hirschlachufer 92
Anger 19, 20,
Hirschlachufer 90, 91
BahnhofstralRe 46
BahnhofstralRe 46
BahnhofstraRe
BahnhofstraRe 45,
Hirschlachufer 1
Bahnhofstrale 41, 44
BahnhofstraRRe 40
BahnhofstraRe 39
BahnhofstralRe 38
Miihlgasse 15
Muhlgasse
Mihlgasse 12
Kronengasse
Keilhauergasse
Keilhauergasse 5
Kronengasse
Kronengasse 1
Kronengasse
Kronengasse
Kronengasse
Kronengasse
Mihlgasse
Miihlgasse
Hirschlachufer
Mihlgasse
Mihlgasse
Hirschlachufer 89
Anger 21

Anger 22

Anger 23

Anger 24

Anger 25

Zusatz

stddtisch

stadtisch

stiadtisch

stiadtisch

stadtisch
stadtisch

stadtisch
stadtisch
stadtisch



Gemarkung

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Flur

134
134
134

134

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

Flurstick

82/1
82/2
83

84

85/1
85/2
86/1
86/2
871
87/2
88/1
88/2
89/1
89/2
90/
90/2
91
921
92/2
93n
93/2
941
94/2
951
95/2
96/1
96/2
86/3
971
97/2
98/1
98/2
98/3
99/1
99/2
99/3
100/1
100/2
100/3
1011
101/2
101/3
102/1
102/2
102/3
1031
103/2
103/3
1041
104/2
104/3
105

Lage

Anger 26
Hirschlachufer 86
Anger 27,
Hirschlachufer 84
Anger 28,
Hirschlachufer 83a
Hirschlachufer 7
Lachsgasse
Lachsgasse
Hirschlachufer 7
Lachsgasse
Hirschlachufer 7
Lachsgasse
Augustmauer 4
Lachsgasse
Augustmauer 4
Lachsgasse
Augustmauer 4
Augustmauer 4
Augustmauer
Augustmauer 4
Augustmauer
Augustmauer 4
Augustmauer
Augustmauer 4
Augustmauer
Augustmauer 4
Augustmauer
Augustmauer 4
Keilhauergasse
Augustmauer 4
Keilhauergasse
Augustmauer 4
Keilhauergasse
Keilhauergasse
Augustmauer 4
Keilhauergasse
Keilhauergasse
Hirschlachufer 7
Keilhauergasse
Keilhauergasse
Hirschlachufer 7
Keilhauergasse
Keilhauergasse
Hirschlachufer 7
Keilhauergasse
Keilhauergasse
Hirschlachufer 7
Keilhauergasse
Keilhauergasse
Hirschlachufer 7
Hirschlachufer
Keilhauergasse
Hirschlachufer

Zusatz

stadtisch
stidtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stddtisch

stadtisch

stddtisch

stidtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch



Gemarkung

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Flur

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

134
134
134

134

134
134
134
134
134
134
134
134

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
134

Flurstiick

106/1
106/2
107/1
107/2
108/1
108/2
109/1
109/2
110

1111
111/2
1121
112/2
1131
113/2
114

115
116
117

118

119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
134
135
136/1
137/1
139
140
141
142/1
142/2
143
144
145/1
145/2
146/1

Lage

Hirschlachufer
Hirschlachufer7
Hirschlachufer
Hirschlachufer 7
Hirschlachufer
Hirschlachufer 7
Hirschlachufer
Hirschlachufer 7
Hirschlachufer
Hirschlachufer
Hirschlachufer 7
Hirschlachufer
Hirschlachufer7
Hirschlachufer
Hirschlachufer 7
Anger 30,
Hirschlachufer 83
Anger 33,
Hirschlachufer 82
Anger 34,
Hirschlachufer 81
Anger 35,
Hirschlachufer 80
Anger 36,
Hirschlachufer 79
Anger 37
Hirschlachufer
Neuwerkstrale 1
Anger 39
Regierungsstrale
Regierungsstrale 2
Neuwerkstrale 52
Neuwerkstralle 51,
RegierungsstraRe 3
RegierungsstralRe 4
Regierungsstralle 4
NeuwerkstraRe 50
Neuwerkstralle
Regierungsstralle 5
Hirschgarten
RegierungsstraRe
Meister-Eckehart-Strale
BarfiiRergasse
Weitergasse
Anger

Miihlgasse
Keilhauergasse
Hirschlachufer
Hirschlachufer
Miihlgasse
Miihlgasse
Kronengasse
Kronengasse
Hirschlachufer

Zusatz

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch

stadtisch
stadtisch

stddtisch

stddtisch

stadtisch

stadtisch
stadtisch
stadtisch
stadtisch
stadtisch
stadtisch
stadtisch
stadtisch

stidtisch
stadtisch
stadtisch

stadtisch
stadtisch



Gemarkung

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte

Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Mitte
Erfurt-Siid

Flur

134
134
134
134
134
134
134
134
134
134
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135

135
135
135

135
135
135
144
130

Flurstick

146/2
146/3
1471
147/2
148/1
148/2
149/1
14972
150
151
41

42
43
44
45
62

63
64
65

66
67/2
68/2
71

72

73

74
85/1
85/2
85/4
85/6
85/7
106/2
106/3
107
108
109
110
111
112
114/1
116/2
116/3
116/4
129/4

130/2
130/3
132/3

135
136/1
138
163/1
1

Llage

Keilhauergasse
Keilhauergasse
Augustmauer
Augustmauer 4
Augustmauer 4
Lachsgasse
Lachsgasse
Lachsgasse
Schafgasse
NeuwerkstraRe

Schldsserstrale 8
Schlosserstrale 6
Schldsserstralke 4

Anger 66,73
Anger 74
Anger 13
Anger 14
Anger 15
Anger 16

Bahnhofstrale 1
Bahnhofstrale 2
Bahnhofstrale 3

Anger 58
Anger 59
Anger 60
Anger 61
Anger

Anger

Anger 62
Anger

Anger 63
Anger 57
Borngasse
Anger 55, 56
Grafengasse 31
Grafengasse 30
Grafengasse 29
Grafengasse 28
Grafengasse 27
Grafengasse
Borngasse
Borngasse
Borngasse
Grafengasse

Borngasse
Borngasse
Faustgdfchen

Anger

Anger
BahnhofstraRe
Hirschgarten
BahnhofstraRe

Zusatz

stadtisch
stadtisch

stadtisch

stadtisch
stidtisch
stadtisch

stadtisch

stadtisch
stddtisch

stadtisch

Teilstiick,
stadtisch

stadtisch
Teilstlick,
stadtisch

stadtisch
stadtisch
stadtisch
stadtisch



Py

Gemarkung

Erfurt-Sid
Erfurt-Siid
Erfurt-Std
Erfurt-sad
Erfurt-Sid

Erfurt-Sid
Erfurt-Siid

Erfurt-Sid
Erfurt-Siid
Erfurt-Sud

Erfurt-Siid
Erfurt-Siid
Erfurt-Siid

Erfurt-Sid

Erfurt-Std
Erfurt-Sid
Erfurt-Sid
Erfurt-Stid
Erfurt-Std
Erfurt-Std
Erfurt-Sod
Erfurt-Sid
Erfurt-Sid
Erfurt-Sid
Erfurt-Sid
Erfurt-Sad
Erfurt-Siid
Erfurt-Std
Erfurt-Sid
Erfurt-Stid
Erfurt-Siid
Erfurt-Sid
Erfurt-Siid
Erfurt-Std
Erfurt-Sid
Erfurt-Sid

Flur

130
130
130
130
130

133
133

133
133
133

133
133
133

133

133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133

Flurstiick

5
6/2
6/3
6/4
7

1

93/2
94/2
95/4
86/2
97/2
98/1
98/2
99
10011
100/4
300/1
300/2
300/3
3011
30172
302
303
3041
304/2
305/2
305/3
305/4

Lage

Bahnhofstrale 6
Bahnhofstrale
Reglermauer
Bahnhofstrale 7
Bahnhofstralle 73,
Juri-Gagarin-Ring 101
Neuwerkstrale 10
Hirschlachufer 69,
Neuwerkstrale 9
Hirschlachufer 70,
NeuwerkstralRe 8
Hirschlachufer 71,
Neuwerkstralle 7
Hirschlachufer 72,
NeuwerkstralRe 6
Neuwerkstrale 5
Neuwerkstralle 4
Hirschlachufer 75,
Neuwerkstrale 3
Hirschlachufer 76,
NeuwerkstralRe 2
Juri-Gagarin-Ring 51
Juri-Gagarin-Ring
Juri-Gagarin-Ring 51, 53
Juri-Gagarin-Ring 51
Juri-Gagarin-Ring 51
Augustmauer
Juri-Gagarin-Ring
Juri-Gagarin-Ring
BahnhofstraRe
Augustmauer 1
Augustmauer
Augustmauer
Augustmauer
Lachsgasse
Lachsgasse
Hirschlachufer
Hirschlachufer
Hirschlachufer
Hirschlachufer 11
Hirschlachufer
Hirschlachufer

Juri-Gagarin-Ring 21, 23, 25,
27,29, 33, 35,37,39,41, 43,

45,47,
Hirschlachufer 8,
Lachsgasse 1, 3

Zusatz

stiadtisch
stadtisch

stadtisch
stadtisch
stadtisch

stidtisch

stadtisch

stadtisch
stadtisch



